REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES Sk PARE E JURIDIKSIONIT Tk PERGJITHSHEM
KORCE

Nr. 507 Prot Korg¢é , mé 15.12.2023

Lénda: Njoftim mbi shpalljen e kandidatéve fitues pér lévizje paralele, né kategoriné

ekzekutive “sekretare gjyqésore”

Né zbatim te Ligjit 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né Republikén e
Shqipéris€”, bazuar né vendimin nr. 622, daté 10.12.2020, t&¢ Késhillit t& Larté¢ Gjyqésor
"Pér lévizje paralele, ngritjen né¢ detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjygqésor”,
udhézimit nr. 85, dat€ 11.03.2021 “Pér progesin e plotésimit t& vendeve té lira né shérbimin
civil gjyqésor népérmjet progedurés s& l&vizjes paralele, ngritjes né detyré dhe pranimit
népérmjet konkurimit t&€ hapur”, pér 2 (dy) pozicione pune “Sekretare gjyqésore”,
kategoria IV-2, shpallur nga Gjykata e Shkallés s¢ Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Korcé,
Ju njoftoj se sot n& dat& 15.12.2023, n& pérfundim t& procedurés sé vleresimit profesional t&
kandidatevé nga Késhilli i Gjykatés, dhe shpalljes sé fituesit, né pérmbushjen e kushteve t&

1&vizjes paralele dhe kérkesave t& veganta t& pércaktuara né shpalljen pér konkurrim, ju

njoftojmé pér pozicionin :

- 2 vende vakante n& pozicionin sekretare gjyqésore, né Gjykatén e Shkallws sw Parw

e Juridiksionit t& Pérgjithshém Korgé

Kandidatét fitues t€ shpallur nga Késhilli i Gjykatés pér lévizje paralele, jané:

1. znj. Fatjona Xhuti 90 piké,
2. znj. Matilda Tasellari 80 pikg,

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!
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